המאשימה

- נגד -

דורון ראד טלאב

ע"י ב"כ עוה"ד בועז קניג ומורן עטיה

הנאשם

גזר דין

1. מבוא

ביום 23.10.13 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בעובדותיו של כתב אישום מתוקן (א') (להלן: "כתב האישום") והורשע ב- 4 אישומים, בעבירות הבאות:

אישום ראשון

1. **הצתה** - עבירה לפי סעיף 448(א) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") [2] **עבירות**].

2. **התפרצות לבנין שאינו משמש בית מגורים ולא מקום תפילה, בנסיבות מחמירות** - עבירה לפי סעיפים 407(ב) + 29 לחוק העונשין.

3. **החזקת נכס חשוד כגנוב** - עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

אישום שני

סיוע להצתה - עבירה לפי סעיף 448(א) + סעיף 31 לחוק העונשין